COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA RECEBIMENTO DE AJUSTES TÉCNICOS

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 02/2018 - FIA

Às quinze horas do vigésimo sétimo dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove
(27/02/2019), na sala de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n°. 1083, de 02 de janeiro de 2018,
para recebimento dos documentos de Ajustes Técnicos em relação ao Chamamento Público nº.
02/2018 FIA, conforme previsão constante da Ata de análise do parecer técnico da comissão
especial, publicada no Diário Oficial dos Municípios/SC, edição n.º 2753, página 1277-1278.

Aberta a sessão, verificou-se que a documentação foi recebida tempestivamente, sendo, portanto,
abertos os envelopes das interessadas: Associação dos Judocas de Timbó – AJUTIM, e do Serviço
Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI.

Ato Contínuo, considerando a necessidade de avaliação pela Comissão Especial do Fundo da
Infância e Adolescência, a Comissão de Licitações encaminha à r. comissão toda a documentação
recebida para análise técnica.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES  MOSER
Presidente

DAVI  BERRI
Membro

ANGELA PREUSS
Membro